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サービス区分間繰入金収入

社会福祉事業　資金収支計算書
（自）平成２7年４月１日　　（至）平成２8年３月３１日
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前期末支払資金残高（１２）

当期末支払資金残高（１１）＋（１２）

支
出

支
出

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８）

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

予備費（１０）

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０）

その他による活動支出

その他の活動支出計（８）

投資有価証券売却収入

積立資産取崩収入

その他の活動による収入

その他の活動収入計（７）

事業区分間長期借入金収入

拠点区分間長期貸付金回収収入

事業区分間長期貸付金回収収入

拠点区分間長期貸付金回収収入

事業区分間繰入金収入

拠点区分間繰入金収入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
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長期運営資金借入金元金償還寄附金収入

長期運営資金借入金収入

長期貸付金回収収入

収
入

ファイナンス・リース債務の返済支出

その他の施設整備等による支出

施設整備等支出計（５）

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５）

収
入

支
出

施設整備等収入計（４）

設備資金借入金元金償還支出

固定資産取得支出

固定資産除去・廃棄支出

0
0

収
入

受取利息配当金収入

経常経費寄附金収入

借入金利息補助金収入

その他の収入

指定管理施設受託事業収入
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老人福祉事業収入

児童福祉事業収入

0
0
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239,939,000

0
0
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0
202,315,382

3,509,805
0

81,089

差異（Ａ）－（Ｂ） 備考
介護保険事業収入

勘定科目

66,810,000
予算（Ａ）

47,231,089 19,578,911
決算（Ｂ）

固定資産売却収入

保育事業収入

就労支援事業収入

障害福祉サービス等事業収入

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２）

流動資産評価益等による資金増加額

支払利息支出

その他の支出

流動資産評価損等による資金減少額

事業活動支出計（２）

その他の施設整備等による支出

事業活動収入計（１）

人件費支出

事業費支出

事務費支出

就労支援事業支出

利用者負担軽減支出

施設整備等補助金収入

施設整備等寄附金収入

設備資金借入金収入

長期運営資金借入金元金償還支出

長期貸付金支出

投資有価証券取得支出

積立資産支出

拠点区分間繰入金支出

事業区分間長期貸付金支出

拠点区分間長期貸付金支出

事業区分間長期借入金返済支出

0

サービス区分間繰入金支出
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0

0
0事業区分間長期借入金返済支出

0

事業区分間繰入金支出

66,798,000

0 0
0

0

（単位：円）
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0
0
0
0
0
0
0
0
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0
△ 50,085,322

0
27,072,279

△ 3,142,357

23,929,922

0

△ 8,464,015

0

15,465,907

勘定科目 当年度決算（Ａ）
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児童福祉事業収益 0
保育事業収益 202,315,382

サ
ー
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

収
益

介護保険事業収益 47,231,089
老人福祉事業収益 239,651,532

経常経費寄附金収益 0
指定管理施設受託事業収益 40,528,000

就労支援事業収益 3,509,805
障害福祉サービス等事業収益 0

110,315,624
事務費 82,994,965

サービス活動収益計（１） 533,235,808

費
用

人件費 312,426,123
事業費

減価償却費 11,402,641
国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 478,462

就労支援事業費用 4,457,339
利用者負担軽減額 0

サービス活動費用計（２） 521,118,230
サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 12,117,578

徴収不能額 0
徴収不能引当金繰入 0

有価証券評価益 0
有価証券売却益 0サ

ー
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

収
益

借入金利息補助金収益 0
受取利息配当金収益 81,089

その他のサービス活動外収益 3,267,240
サービス活動外収益計（４） 3,348,329

投資有価証券評価益 0
投資有価証券売却益 0

0
投資有価証券評価損 0

費
用

支払利息 0
有価証券評価損 0
有価証券売却損

サービス活動外費用計（５） 0
サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 3,348,329

投資有価証券売却損 0
その他のサービス活動外費用 0

施設整備等寄附金収益 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 15,465,907

特
別
増
減
の
部

収
益

施設整備等補助金収益 0

事業区分間繰入金収益 0
拠点区分間繰入金収益 0

固定資産受贈収益 0
固定資産売却益 0

その他の特別収益 0
特別収益計（８） 0

サービス区分間繰入金収益
事業区分間固定資産移管収益 0
拠点区分間固定資産移管収益 0

0

0
国庫補助金等特別積立金取り崩し額（除却等） 0

費
用

基本金組入額 0
資産評価損 0
固定資産売却損・処分損

事業区分間繰入金費用 0
拠点区分間繰入金費用 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0
災害損失 0

拠点区分間固定資産移管費用 0
特別費用計（９） 0

サービス区分間繰入金費用 0
事業区分間固定資産移管費用 0

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 11,192,260

基本金取崩額（１４）

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 15,465,907

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

前期繰越活動増減差額（１２）

84,193,718
2,286,995

その他の積立金積立額（１６） 0

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 11,192,260

0

その他の積立金取崩額（１５） 0

△ 4,273,647

0
285,000

40,528,000
499,441,681
308,375,131
109,860,813

4,116,958
0

0
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△ 15,723,330
0

0
4,033,103

0
0

0
0
0
0
0
0

4,116,958
△ 11,606,372

0

0
0

46,357,779
3,727,543

0
0

△ 1,131,290

△ 12,737,662

0
0
0
0

前年度決算（Ｂ）

48,982,295
231,746,303

0
174,518,454

3,381,629

0
10,926,816

83,855
0
0
0

△ 478,462
0

0

0
50,085,322

0
△ 11,606,372

0
0
0

50,085,322

0

0

8,464,015

0

△ 4,273,647

社会福祉事業　事業活動計算書

（自）平成２７年４月１日　　（至）平成２８年３月３１日

（単位：円）
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2,063,845

0

0

0

0

0

0

0

0

0

△ 2,061,960

10,605

0

0

0

672,642

0

△ 689,135

0

0

0

0

△ 689,135

0

0

0

△ 4,003

0

△ 478,462

0

0

0

0

0

0

15,465,907

27,072,279

14,987,445

14,983,442

社会福祉法人ななえ福祉会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）

勘定科目 勘定科目

資産の部合計 346,830,913 負債及び純資産の部合計 346,830,913

その他の固定資産 0 純資産の部合計 267,245,894

保育所施設・設備整備積立資産 40,000,000

0

施設整備等積立資産 23,000,00023,000,000

40,000,000

保育所繰越積立資産 27,469,609

措置施設繰越特定積立資産 13,147,975 （うち当期活動増減差額） △ 11,606,37213,147,975

27,469,609

長期預り金積立資産 0 次期繰越活動増減差額 △ 4,273,647

退職給与引当資産 40,332,880 保育所施設・設備整備等積立金 40,000,000

0

40,000,000

長期貸付金 0 施設整備等積立金 23,000,000

投資有価証券 0 備品等購入積立金 00

0

0

無形リース資産 0 人件費積立金 39,059,709

ソフトウェア 50,000 修繕積立金 1,557,875

0

166,526,080

権利 0 その他の積立金 103,617,584

166,526,080

有形リース資産 0 国庫補助金等特別積立金 1,375,877

器具及び備品 23,657,465

建設仮勘定 0 基本金

23,270,416

0

△ 387,049

0

車両運搬具 4,327,960 負債の部合計 79,585,019

機械及び装置 00

2,838,372

構築物 0

建物 5,340,545 その他の固定負債 04,523,470

648,945

土地 0 長期預り金 0

その他の固定資産 177,326,434 長期未払金 0174,542,532

0

投資有価証券 0 退職給付引当金 40,332,880

定期預金 1,000,000 役員等長期借入金 01,000,000

0

建物 81,865,231 リース債務 0

土地 0 長期運営資金借入金 00

77,944,095

基本財産 82,865,231 設備資金借入金 0

固定資産 260,191,665 固定負債 40,332,880253,486,627

78,944,095

徴収不能引当金 0

その他の流動資産 00

0

仮払金 0

短期貸付金 0 その他の流動負債 00

0

１年以内回収予定長期貸付金 0 賞与引当金 12,864,780

前払費用 0 仮受金 00

0

前払金 0 前受収益 0

立替金 1,500,000 前受金 00

28,000

原材料 0 職員預り金 0

仕掛品 0 預り金 2,061,9600

0

商品・製品 1,368,574 １年以内支払予定長期未払金 0

給食用材料 0 １年以内返済予定役員等長期借入金 0545,902

849,323

診療・療養費等材料 0 １年以内返済予定リース債務 0

医薬品 0 １年以内返済予定長期運営資金借入金 00

0

貯蔵品 575,306 １年以内返済予定設備資金借入金 0

受取手形 0 役員等短期借入金 00

0

未収補助金 0 未払費用 0

未収金 0 支払手形 01,135,304

0

事業未収金 35,476,392 その他の未払金 0

有価証券 0 事業未払金 24,325,3990

20,840,786

現金預金 47,718,976 短期運営資金借入金 0

流動資産 86,639,248 流動負債 39,252,139

084,928,413

0

0

0

0

0

39,643,745

361,814,355

26,389,244

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10,605

0

0

0

13,537,422

0

39,643,745

79,581,016

897,415

0

0

0

0

39,643,745

0

103,617,584

1,557,875

39,059,709

0

23,000,000

11,192,260

15,465,907

282,233,339

361,814,355

資産の部 負債の部

純資産の部

△ 3,921,136

0

△ 3,921,136

0

0

0

0

0

0

△ 2,783,902

0

△ 817,075

648,945

0

△ 1,489,588

0

0

0

0

14,983,442

△ 6,705,038

0

0

△ 50,000

△ 689,135

37,209,437

0

△ 14,635,606

1,135,304

0

0

△ 575,306

0

0

0

0

0

545,902

△ 519,251

0

0

0

0

当年

度末

当年

度末
増減

△ 1,500,000

28,000

0

増減

21,688,480

社会福祉事業　貸借対照表
平成２8年３月３１日現在

前年 前年

度末 度末

108,327,728 39,937,271


